Quare omne nomen duas habet significationes: una per impositionem in substantia, alteram per

⁷ The following quotation is based only on the 1502 edition (*e*) of the *Glosule*, except the last sentence, which follows Mews, *art.cit.*, p.17, n.36.

[ad II,18 e 24v]: *Proprium est nominis substantiam et qualitatem significare.....*Notandum est quia non accipit hic substantiam secundum hoc quod dicitur substantia est res subsistens accidentibus, sed accipit large pro omni essentia, et qualiter[=qualitatem] non secundum quod ponitur in suo praedicamento, sed ponit[ur] hic pro quaelibet proprietate, uel sit uera qualitas, uel quantitas, uel quodlibet aliud accidens, et est sic exponendum: proprium est nominis substantiam cum qualitate significare tantum secundum hoc quod est nomen, id est secundum suam inuentionem.

si autem dicat propriam uel communem, hoc non dicitur secundum hoc quod est nomen, sed in quantum est proprium nomen uel appellatiuum nomen. Proprium est nominis significare scilicet quamcunque essentiam cum qualitate, id est cum proprietate propria uel communi. scilicet significat illam substantiam ad quam designandam est inuentum, uel discretam ab alia per aliquam proprietatem uel similem communionem alicuius proprietatis.

⁸ ad II,18 K 13ra e 24v, Mews,*art. cit.*, p.17, n.36. The quotation is according to Mews' reading based on *e* and the Cologne MS(K).

representationem in qualitate ipsius substantiae, ut homo per impositionem significat rem Socratis et ceterorum hominum, id est nominando determinans circa illa rationalitatem et mortalitatem et hoc representando.⁹

Thus the first kind of signification is 'nominare substantiam', the second is 'significare qualitatem representando et determinando circa substantiam'. That is, given a thing that is a man, e.g., Socrates, then the name 'substance' signifies the thing, among others, and the name 'man' signifies the same thing, among other men, as well. The former, however, determines nothing concerning the thing, or it may be said to determine that it has the quality of being under the category substance, while the latter determines rationality and other (special) differences concerning the thing. 'Socrates', on the other hand, signifies the thing exclusively and determines individual properties concerning it.

The commentator shows a similar procedure in his analysis of adjectival names as well. That is, 'a white (thing)' signifies, i.e., names, a corporeal thing, while it signifies the whiteness by representation.